ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________

№ 21/5	      от 10 марта 2020 года
г. Новокузнецк

О зачислении в резерв составов участковых комиссий Новокузнецкого муниципального района Кемеровской области

На основании пункта 10 статьи 23 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Новокузнецкого муниципального района Кемеровской области лиц согласно прилагаемому списку.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Абрамова Ксения Радионовна
	02.08.1995
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	2.
	Антонова Алена Юрьевна
	14.11.1979
	собрание избирателей по месту работы
	-

	3.
	Балясникова Анна Евгеньевна
	24.04.1989
	собрание избирателей по месту работы
	-

	4.
	Богданова Светлана Вячеславовна
	26.01.1995
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	5.
	Болтанюк Наталья Николаевна
	30.04.1986
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	6.
	Глашкина Елизавета Викторовна
	27.06.1988
	собрание избирателей по месту работы
	-

	7.
	Гончарова Елена Сергеевна
	05.01.1986
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	8.
	Зубова Ольга Александровна
	17.07.2000
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	9.
	Ивашкина Светлана Геннадьевна
	13.01.1969
	собрание избирателей по месту работы
	-

	10.
	Киселева Ольга Геннадьевна
	06.12.1981
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	11.
	Коротких Анастасия Николаевна
	14.12.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	12.
	Кукунова Елена Семеновна
	01.01.1969
	собрание избирателей по месту работы
	-

	13.
	Маскаева Светлана Андреевна
	06.05.1994
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	14.
	Назарова Олеся Анатольевна
	02.04.1980
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	15.
	Оболонкова Наталья Сергеевна
	25.03.1983
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	16.
	Овсянкина Екатерина Юрьевна
	10.07.1991
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	17.
	Прокудина Людмила Петровна
	15.10.1958
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	18.
	Раткина Светлана Борисовна
	06.09.1965
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	19.
	Синюкова Галина Павловна
	25.08.1945
	политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	20.
	Сметанникова Ольга Александровна
	19.01.1990
	собрание избирателей по месту работы
	-

	21.
	Соколова Любовь Михайловна
	02.01.1952
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	22.
	Сырачева Елена Анатольевна
	13.05.1964
	собрание избирателей по месту работы
	-

	23.
	Улезко Анастасия Сергеевна
	25.06.1992
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	24.
	Черемисина Наталья Викторовна
	[bookmark: _GoBack]12.01.1975
	политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	25
	Чудинова Надежда Григорьевна
	09.06.1965
	собрание избирателей по месту жительства
	-

2. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет

Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии 								О.В. Абрамова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 								Н.Н. Ермакова